

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

	CENA	DPH	SPOLU
Náklady na projektové a prieskumové práce + IČ	23 726,00 €	4 745,20 €	28 471,20 €
Náklady na stavebné objekty a úpravy územia súvisiace s rekultiváciou, vrátane ozelenia, náklady spojené s likvidáciou, prípadne presunom existujúceho HIM, náklady na vyvolané investície, vrátane provizórnych objektov a zariadení.	707 539,2 €	141 507,8 €	849 047,0 €

SPOLU:	731 265,17 €	146 253,03 €	877 518,21 €
Aproximatívny prepočet ceny (interný)	Dátum:	16.9.2014	
P	KS*	2604,00MJ	m3
č.: [09/2014]	popis: Penzión Prestige Chalet	Množstvo:	Cena
Stavba:		Jedn. cena	celkom

Pôvodná:	245,24 €	638 604,96 €
Po prepočte:	271,71 €	707 539,17 €

SSD	Názov SSD	Pôv. %Pôv. cena	Koef.	Prepoč. %	Nová cena	% podiel
001	Zemné práce	1,98	12 644,38 €	1,20	2,376	15 173,254 € 2,145
002	Základy	4,16	26 565,97 €	2,10	8,736	55 788,529 € 7,885
003	Zvislé konštrukcie	13,18	84 168,13 €	1,30	17,134	109 418,574 € 15,465
004	Vodorovné konštrukcie	8,23	52 557,19 €	1,20	9,876	63 068,626 € 8,914
005	Pozemné komunikácie	0,90	5 747,44 €	0,70	0,630	4 023,211 € 0,569
006	Úpravy povrchov a podláh	8,52	54 409,14 €	1,00	8,520	54 409,143 € 7,690
008	Potrubné vedenia	0,10	638,60 €	1,20	0,120	766,326 € 0,108
009	Ostatné konštrukcie a práce	2,68	17 114,61 €	1,10	2,948	18 826,074 € 2,661
099	Presun hmôt HSV	1,88	12 005,77 €	0,90	1,692	10 805,196 € 1,527
	Stavebné práce HSV spolu	41,63				
			265 851.24			332 278.933
			6			6
711	Izolácie proti vode	1,78	11 367,17 €	1,50	2,670	17 050,752 € 2,410
712	Izolácie živичné krytiny	1,09	6 960,79 €	0,90	0,981	6 264,715 € 0,885

713	Teplné izolácia	2,87	18 327,96 €	1,25	3,588	22 909,953 €	3,238
714	Zvukové izolácie	0,00	0,00 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
715	Izolácie proti chemickým vplyvom	0,00	0,00 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
721	Inštalácia vnútorná - kanalizácia	1,78	11 367,17 €	0,80	1,424	9 093,735 €	1,285
722	Inštalácia vnútorná - vodovod	1,59	10 153,82 €	1,00	1,590	10 153,819 €	1,435
723	Inštalácia vnútorná - plynovod	0,00	0,00 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
724	Inštalácia vnútorná - strojné vybavenie	0,10	638,60 €	1,00	0,100	638,605 €	0,090
725	Inštalácia vnútorná - zriaďovacie predmety	1,09	6 960,79 €	1,80	1,962	12 529,429 €	1,771
726	Inštalácia vnútorná - inštalачné prefabrikáty	0,00	0,00 €	1,00	0,000	0,000 €	0,000
731	Ústredné kúrenie - kotolne	0,59	3 767,77 €	1,00	0,590	3 767,769 €	0,533
732	Ústredné kúrenie - stojovne	0,69	4 406,37 €	1,00	0,690	4 406,374 €	0,623
733	Ústredné kúrenie - rozvod potrubia	1,89	12 069,63 €	1,00	1,890	12 069,634 €	1,706
734	Ústredné kúrenie - armatúry	1,09	6 960,79 €	1,00	1,090	6 960,794 €	0,984
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	0,89	5 683,58 €	1,00	0,890	5 683,584 €	0,803
761	Konštrukcie sklobetónové	0,10	638,60 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1,58	10 089,96 €	1,20	1,896	12 107,950 €	1,711
763	Konštrukcie drevostavieb	1,78	11 367,17 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	3,08	19 669,03 €	1,50	4,620	29 503,549 €	4,170
765	Konštrukcie z tvrdých krytín	0,30	1 915,81 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
766	Konštrukcie stolárske	5,24	33 462,90 €	1,00	5,240	33 462,900 €	4,729
767	Konštrukcie zámočnicke	0,50	3 193,02 €	1,00	0,500	3 193,025 €	0,451
771	Podlahy z dlaždíc	2,68	17 114,61 €	1,00	2,680	17 114,613 €	2,419
772	Podlahy z prírodného kameňa	0,50	3 193,02 €	1,10	0,550	3 512,327 €	0,496
775	Podlahy vlysové a parketové	1,20	7 663,26 €	1,20	1,440	9 195,911 €	1,300
776	Podlahy povlakové	0,99	6 322,19 €	0,70	0,693	4 425,532 €	0,625
777	Podlahy syntetické	0,89	5 683,58 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
781	Keramické obklady	1,88	12 005,77 €	1,10	2,068	13 206,351 €	1,867
782	Obklady kamenné	0,50	3 193,02 €	2,00	1,000	6 386,050 €	0,903
783	Nátery	1,29	8 238,00 €	0,60	0,774	4 942,802 €	0,699
784	Maľby	1,30	8 301,86 €	1,10	1,430	9 132,051 €	1,291
786	Čalunické úravy	0,10	638,60 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
787	Zasklievanie	0,30	1 915,81 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
791	Montáž zariadenia veľkokuchýň	4,43	28 290,20 €	1,50	6,645	42 435,300 €	5,998
793	Montáž zariadenia práčovní	0,00	0,00 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
795	Lokálne vykurovanie	0,00	0,00 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
799	Ostatné PSV	0,00	0,00 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
Stavebné práce PSV spolu		44,09					
			281 560.93			300 147.524	
			6			6	

921	Montáž elektro - silnoprúd	6,24	39 848,95 €	1,10	6,864	43 833,844 €	5,386
922	Montáž elektro - slaboprúd	2,28	14 560,19 €	1,00	2,280	14 560,193 €	7,156
923	Montáž potrubia	0,10	638,60 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
924	Montáž vzduchotechnických zariadení	2,38	15 198,80 €	1,10	2,618	16 718,678 €	9,337
933	Montáž dopravných zariadení a váh	1,39	8 876,61 €	0,00	0,000	0,000 €	2,727
935	Montáž čerpadiel a kompresorov	0,10	638,60 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
936	Montáž meracích a regulačných zariadení	0,40	2 554,42 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
943	Montáž oceľových konštrukcií	0,79	5 044,98 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
946	Zemné práce v exteriéri pre elektromontáže	0,10	638,60 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000
999	Ostatné práce M	0,50	3 193,02 €	0,00	0,000	0,000 €	0,000

Montážne práce spolu14,28 **91 192.79 €****75 112.715 €**